19 ...Profectus est Christianus Martini famulus episcopi
Otthoniensis.

20 — Injiciatus est sacris D. Christianus Hører, Capellan 
thill Nicolai.

22 — Hafniam venit Jodocus Harbo. Designatus est 
episcopus Islandiensis Dominus Ottho Islandus.

23 — Hafniam venit Consul Ripensis Johannes Andreæ 
et Mamme, cum qvo mihi scripsit soror mæsta Volburga 
et ipse affinis ante mortem, oc sende mig en par skoe. 
Item Lodovicus Andreæ.

25 — Scripsit mihi frater meus Matthias Wilhelmi 
cum Johanne Olai. Hafniam venit M. Joh. Fossius.

1 die Aprilis. Profectus sum Malmogiam cum D. D. 
Andrea Kragio.

2 — Scripsi sorori Volburgæ, Johanni Andreæ Lund 
et Ludovico Andreæ cum Mammone.

3 — Redii.
5 — Scripsi fratri meo Matthiæ Wilhelmio cum Petro 

Buch tum temporis Rostochium proficiscente.
7 — Terræ mandatum est corpus virginis Johannæ 

Oxe. Capite mulctatus est navta homicida; interfectus 
est carnifex.

8 — Profectus sum Laalandiam cum D. Andrea Kragio 
thill Maribo kloster.

12 — Erant paa Maribo kloster Cancellarius, Georgius 
Rosenkranz, Christopherus Walkendorpliius.

15 — Var ieg paa Knud Urnis gaard Aasmarck, oc 
var der Sigvardus Grubbe, Petrus Grubbe.

16 — Obiit diem suum Clavdius Revterus Consul 
Hafniensis.

19 — Hafniam veni. Accepi litteras a Matthia Wilhelmio 
et Petro Franzio cum Johanne Zythagato1).

D Jens Sørensen Ølgod (se min Kbh. Univ. Hist. III, 443. 603).
32*
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21 — Scripsit mihi soror mea Volburga cum Andrea 
Matthiæ.

30 — Disputabatur præside D. Andrea Roschildensi, 
respondente Conrado Aslachi.

9 die Aprilis. Obiit Henricus van Møsen. Eodem 
die rediit Rostochio Petrus Frantzius.

20 — Accepi litteras a fratre meo Matthia cum 
Johanne Olai.

22 — Mihi scripsit Petrus Fabritius domi commorans. 
Eodem die moriebatur commensalis meus Jacobus Lauindsfar.

23 — Sepultus est et ipsum ad sepulturam deduxi.
24 — Hafniam venit episcopus Wiburgensis.
25 — Hafniam venit D. Jacobus Horskier, Joh. Avri- 

faber consul Ripensis, Mamme, Georgius Lavrentii.
29 — Hafniam venerunt D. Martinus Jelling, D. Johannes 

pastor primarius Hottersnensis, Christianus Severini, Chri
stoffer Skriffuer.

31 — Disputabatur satis pro imperio (?) præside M. 
Petro Haggæo, respondente Nicolao Svaningio. Ego Theses 
oppugnavi.

1 die Junii. Accepi litteras a Johanne Andreæ Lund 
cum Johanne Bundonis, qvi cum M. Andreæ Wellejo venit.

2 — Occisus est Michael Mulenus aff en Jenspender.
4 — Sepultus est.
5 — Rediit ex patria Christianus Andreæ commen